
 

Sirküler içeriği hakkında ek bilgi gerektiğinde;  Yılmaz BAYKARA (yzbaykara@globaldenetim.com.tr) veya Vahap BALKAYA 
(avbalkaya@globaldenetim.com.tr) ile temasa geçmenizi rica ederiz. 

İş bu sirküler de yer alan açıklamalarımız, ilgili sirküler hakkında genel bilgiler içeriyor olabilir. JHİ ve Mega Global Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş. bu sirkülerin içerdiği 
bigiler hakkında tarafımıza danışılmadan uygulanmasından kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçların aksaklık ve zararlarından dolayı herhangi bir 
sorumluluk almaz ve uygulayıcılar da tarafımıza haklılık, sorumluluk iddiasında bulunulamazlar. 

 

 

    

   Sayı: 2018 – 109          İstanbul, 13.11.2018 

 Konu:  Yolcu Beraberinde Getirilen Telefon Kullanım İzni Harcı Arttırıldı. 

Özet:  Ticari mahiyette olmaksızın, yolcuların kendi kullanımları için yurt dışından getirdikleri alıcısı 
bulunan verici portatif telsiz telefon cihazları kullanım izni harcı 9/11/2018 tarihinden itibaren 
170,70 TL’den 500 TL’ye çıkarıldı. 

 
 
9 Kasım 2018 tarihli ve 30590 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 320 sayılı Yolcu Beraberinde 
Getirilen Telefon Kullanım Harcı Tutarının Yeniden Belirlenmesine Dair Cumhurbaşkanı Kararı ile 
492 sayılı Harçlar Kanununa bağlı (8) sayılı tarifenin “VIII-Yolcu beraberinde getirilen telefon 
kullanım izni harcı” başlıklı bölümünün (1) numaralı fıkrasında yer alan maktu harç tutarı 500 TL 
olarak yeniden belirlenmiştir. 
 
Buna göre 170,70 TL olan ticari mahiyette olmaksızın, yolcuların kendi kullanımları için yurt 
dışından  getirdikleri  alıcısı  bulunan  verici  portatif  telsiz  telefon  cihazları  kullanım  izni  harcı 
9/11/2018 tarihinden itibaren 500 TL olarak ödenecektir. 
 
Bu  değişiklik  ile  Harçlar  Kanununa  bağlı  (8)  sayılı  tarifenin  “VIII-Yolcu  beraberinde  getirilen 
telefon kullanım izni harcı” başlıklı bölümünün (1) numaralı fıkrası aşağıdaki gibi olmuştur.  
 
1.Ticari  mahiyette  olmaksızın,  yolcuların kendi  kullanımları  için  yurt dışından  getirdikleri alıcısı  
bulunan  verici  portatif  telsiz  telefon cihazları kullanım izni (Söz konusu harç, elektronik kimlik 
bilgisinin kayıt  altına  alınması  işleminden  önce  ödenir.  Elektronik  kimlik bilgisinin kayıt altına 
alınması için yapılan başvuru sırasında harcın ödendiğine  ilişkin  belge  aranır  ve  harç  
ödenmeden  kayıt  işlemi yapılmaz. Harç ödenmeden kayıt işlemi yapılan ve kullanıma açılan 
cihazlar,  Bilgi  Teknolojileri  ve  İletişim  Kurumu  tarafından  kullanıma kapatılır. Ödenmeyen harç 
%50  fazlasıyla ilk kayıt tarihinden  itibaren 6183 sayılı Kanuna göre hesaplanan gecikme zammı 
ile birlikte tahsil edilir. Bu tahsilat yapılmadan cihaz kullanıma açılamaz.)   
 
Karar yayımı tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir. 

Saygılarımızla, 
 

MEGA GLOBAL GRUP 
▪ Uluslararası Bağımsız Denetim 

▪ Yeminli Mali Müşavirlik 

▪ Mali Müşavirlik  
 

 

 

 


